АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
0£_0j> 2024 № S9G

с. Мельниково

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017
№108, на основании представления Томской региональной общественной
организации «Федерация дзюдо» от 05.06.2024

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Шегарского района по социальной сфере.

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд согласно перечню:

т р е т и й  с п о р т и в н ы й  р а з р я д

1. Кузнецов Богдан Юрьевич
2. Кузьмин Ярослав Николаевич

дзюдо
дзюдо

Глава Шегарского А.К. Михкельсон

А.В. Рогутенок
2- 32-28